2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2014 № 755
г.Окуловка

О  назначении публичных слушаний
    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Положением о порядке   организации  и проведения публичных  слушаний  по вопросам  правового регулирования  градостроительной  деятельности  в Окуловском муниципальном районе утвержденным решением Думы Окуловского муниципального района от 25.07.2006   № 110,  решением  Совета депутатов  Окуловского городского поселения от 06.12.2010 № 22 «Об утверждении  Генерального плана  Окуловского городского поселения»,  Правилами землепользования и застройки   Окуловского городского поселения утвержденными решением Совета депутатов Окуловского городского поселения  от 16.07.2013  № 182, Соглашением  от 21.06.2013 № 9 «О передаче  осуществления части  полномочий   по решению вопросов  местного  значения между Администрацией  Окуловского муниципального района  и Администрацией  Окуловского городского поселения», на основании заявления открытого акционерного общества «Газпром газораспределение Великий Новгород», Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания  по проекту  документации  по планировке  территории для строительства газопровода  по проекту  «Газопровод среднего давления к котельной № 10, ул. Мира, д. Шуркино, Окуловского района, Новгородской области»  на 23 июня 2014 года  в 18 час. 00 мин. по адресу: г. Окуловка, ул. Кирова, д. 6 (актовый зал). Предварительно ознакомиться  с информацией  по обсуждаемому  вопросу  возможно  по адресу: г. Окуловка, ул. Кирова, д. 6, каб. 26, с 8.00 до 17.00 в рабочие дни.

2. Назначить ответственным  за проведение  публичных слушаний   Проскурина Алексея Геннадьевича, первого заместителя Главы администрации Окуловского муниципального района

3. Замечания   и предложения по вынесенному  на публичные слушания проекту документации     по     планировке  территории        для     строительства

лс

№0755-п
газопровода  по проекту  «Газопровод среднего  давления   к   котельной   № 10,
ул. Мира, д. Шуркино, Окуловского района, Новгородской области»    представляются   заинтересованными лицами  в письменной форме  в комиссию

по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Кирова, д.6, каб. 26   до  20 июня 2014 года. Контактные телефоны 8 ( 816- 57) 2-16-56.

4. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, по вопросу    планировки   и межевания территории, несет открытое акционерное общество «Газпром газораспределение Великий Новгород».

5. Опубликовать  постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района  Н.А. Потапова